ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ӘТНӘ РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
422750, Олы Әтнэ авылы, Ш.Мәрҗәни ур.,

6 нчы йорт

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
«$$   2025г.

О прекращении деятельности психолого-медико-педагогической
комиссии временного созыва Атнинского муниципального

района Республики Татарстан

Во исполнение письма Министерства образования и науки Республики
Татарстан исх.№4232/25 от 04.04.2025 “Об организации работы ПМПК”, в
соответствии с Федеральным законом от 8 августа 2024 года №315-Ф3 “О
внесении изменений в Федеральный закон “Об образовании в Российской
Федерации” Атнинский районный исполнительный комитет
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Прекратить деятельность психолого-медико-психологической комиссии
временного созыва Атнинского муниципального района Республики
Татарстан.
2. Признать утратившим силу Постановление Атнинского районного
исполнительного комитета Р т№234 от 22.08.2022 “О создании психолого-
медико-педагогической комиссии временного созыва” .
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
руководителя Атнинского районного исполнительного комитета.

И.о.руководителя Р.Ш.Хисамиев